令和　　年　　月　　日

鳥取県立図書館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名・責任者名

　住所・担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話    -     -

出版掲載等利用申請書

　貴館所蔵資料を出版物掲載、放映、出陳等に利用したいので下記のとおり申請します。

記

１　資料名

　　（多数の場合は別紙を添付してもよい）

２　利用目的

　　・掲載、放映、出陳等を行う書名・番組名・展覧会名

　　・掲載、放映、出陳予定年月日

　　・掲載、放映、出陳等の趣旨・内容（別紙を添付してもよい）
３　利用に際しては、次のことに留意します。

　　・申請した目的以外に利用しません。

　　・鳥取県立図書館所蔵資料であることを明記します。

　　・著作権等の処理が必要な場合は、申請者において適切な処置を講じます。

　　・個人のプライバシー及び人権を侵害しません。

　　・資料の保全及び保管に万全の措置を講じます。

　　・成果物を１点以上寄贈します。

　　・法律上の問題が生じた場合は申請者がその責任を負います。